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14
15

Adam - Levieniec
Dannenberger-Douvier
Wesch — Lafolie
Fontellini — Betremieux
Gillant — Stoll

Adam — Palmisano
Thomas — Thomas
Jantzem — Jantzem
Pincemaille — Simon
Chrobock — Weber
Zion — Delestre

Basin — Jacquemin
Zion — Herr

Herard — Zaegel

Résultats Enduro de péche — Octobre 2022

Prises du vendredi Prises du samedi Prises du dimanche Poids total des prises

22,16 14,82 - 16
17,9
11,5
17,88
20,7 18 13,68
10,480 - 13,34 10,5 10,36 — 12,86
8,66
17,58

Total des prises :
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52,98

17,9
11,5
17,88
52,38
57,54
8,66

17,58

236,42

Poids des 3 plus
grosses prises

52,98

17,9
11,5
17,88
52,38
36,7
8,66

17,58
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